
 

                Møtereferat 
 
 

Region Namdal 17. februar 2017 kl. 12.30-15.00 i Nord Universitet, Namsos 
 
Til stede:     
 
Ordførere: Arnhild Holstad, Bente Estil, Lene Lervik Glømmen (varaordfører), Hege Nordheim-Viken, 
Steinar Aspli, Skjalg Åkerøy, Amund Hellesø, Hans Oskar Devik, Olav Jørgen Bjørkås, Steinar Lyngstad, 
Trygve Jonny Sandvik, Britt Helstad, John Einar Høvik. 
Meldt forfall: Per Olav Tyldum, Stian Brekkvassmo. Ikke møtt: Per Helge Johansen 
Andre: Gretha Aarseth Nordbøe, Ragnar Prestvik, Tor Brenne, Aina Hildrum.  
Rådmennene Karl Audun Fagerli, Rønnaug Aaring, Liv Elden Djokoto, Kjell Einvik, Roar Leirset.  
 
 

1. Regnskap 2016 – budsjett 2017  
Tor Brenne orienterte om regnskapet for 2016 og budsjettet for 2017, oppsatt i samme dokument. 
 
VEDTAK:  
Regnskap 2016 og budsjett 2017 godkjent. 

 

2. Strategisk kart og handlingsplan 2016, rapport  

Kort innledning ved prosjektleder. Rapportering i skjemaform for å synliggjøre hva som er gjort på 
hvert punkt i handlingsplanen.  
 
VEDTAK:  
Rapport for 2017 godkjent. 
 

3. Handlingsplan 2017  
Strategisk kart 2017-2025 var framlagt. Oppdatering på noen av punktene i strategier, og flere nye 
tiltak i handlingsplanen. Det ble reist forslag om å kunne legge inn tiltak som dukker opp i løpet av 
året. Det legges opp til full gjennomgang av strategisk kart høsten 2017 som et vesentlig grunnlag for 
arbeidet i nytt regionråd. 
 
VEDTAK:  
Handlingsplanen for 2017 ble godkjent med aksept for at nye tiltak kan legges inn. 
Hovedgjennomgang av strategisk kart høsten 2017. 
 

4. Skogprosjektet 2017-2019 
Steinar Lyngstad orienterte om prosjektets status, fokus og økonomi. Finansiering ser ikke ut til å 
dekke prosjektets tre planlagte år, så det kan bli avviklet tidligere. Tilslutning til styringsgruppas og 
arbeidsutvalgets forslag. 
 
VEDTAK: 
1. Region Namdal tar på seg rollen som prosjekteier for Skogprosjekt Namdal 2017-2019.  

2. Region Namdal slutter seg til forslag til organisering og framdrift.  



3. Region Namdal slutter seg til at prosjektmedarbeidere fortsetter over i nytt prosjekt, med 
midlertidig arbeidssted og arbeidsgivertilknytning som foreslått.  

4. I løpet av 2017 må styringsgruppa for nytt prosjekt framlegge forslag for Region Namdal om 
prosjektets varighet, finansiering og arbeidssted/arbeidsgivertilknytning fra 1/1-2018.  

5. Til styringsgruppa velges fra Region Namdal Steinar Lyngstad, Steinar Aspli og Bente Estil.  
 

5. Heimkjær. Evaluering og vegen videre 
Arnhild Holstad orienterte om AUs behandling av saken.  Tilslutning til tankene om å se Heimkjær i 
en større sammenheng og lage et prosjekt knyttet til kompetanse og rekruttering. Dette blir også 
tema på Region Namdals møte på Leka 19. april. 
 
VEDTAK: 
Det utarbeides en forstudie for et rekrutterings-/kompetanseprosjekt i Namdalen. Det tas sikte på 
behandling i Region Namdals møte 19. april. Aktører i Namdalen som arbeider med rekrutterings- og 
kompetansespørsmål må involveres i arbeidet. Prosjektleder i Heimkjær forespørres om å utarbeide 
forstudien.  
 

6. Justering av møteplan 2017 og samordning av representantskap mm. 
Gjennomgang av utsendte oppsett: Justert møteplan, justert plan for todagerssamling 4.-5. mai, 
oppsett/program for Region Namdals møter 19. april og 1.-2. juni. I tillegg til tidligere datofestede 
møter er følgende kommet til: Temamøte om Visit Namdalen 20. mars og temamøte/workshop om 
ruspolitikk – dato justeres til 10. mai.  
Forslag om at toppkandidatene for alle partier som stiller liste til stortingsvalget inviteres til debatt 
om distriktspolitikk i møtet 1. juni. 
 
VEDTAK:  
Justering av møteplan godkjennes med de endringer som er foreslått av prosjektleder, AU og i møtet. 

 

7. Status fpor arbeidet med nytt regionråd, kystsoneplan, flyruter, 
brann/redning, Visit Namdalen 

 
Regionråd: Leder i arbeidsgruppa Bente Estil orienterte om gruppas arbeid så langt. Innspill i møtet: 
Begrense til ett formannskapsmøte (høsten) – bør her også ha noe formelt å behandle – pluss 
aktuelle tema. Strategi-/handlingsplaner er det viktigste å forankre i felles formannskap.  
Partnerskapet med Nord Universitet/TFoU skal komme i tillegg til øvrig struktur som foreslått i 
organisasjonskart – da det her deltar andre parter. Økonomi: Egenandeler/kommunale bidrag til 
drift. Diskusjon om arbeidsgruppas forslag om at det må opprettes et utviklingsfond basert på en 
andel av NTE-midlene og bruke det til samfunnsutvikling i Namdalen. Overveiende positiv respons på 
dette. Gir mulighet for egenandeler som kan løse ut eksternfinansiering av prosjekt. Men saken må 
modnes. Framdrift og forankring av innhold, struktur og oppgaver må forankres godt.  
 
Kystsone: Leder i styringsgruppa, og medlem i referansegruppa Olav Jørgen Bjørkås orienterte om 
referansegruppas og styringsgruppas arbeid så langt. Vanskelig balansegang da det er ulike 
utgangspunkt, og planer med ulik gyldighet. Kommunenes representanter (styringsgruppa) er enige 
om at det må underveis-rapporteres til kommunestyrene slik at de er forberedt på hva som kommer. 
 
Flyruter: Arnhild Holstad orienterte om arbeidet opp mot samferdselsdepartementet og Widerøe om 
framlagte forslag til flyruter. Dette har krevd mye arbeid og god argumentasjon for å få gehør. Men 
også medvirket til godt etablert dialog. Resultatet ble bedre enn opprinnelig forslag. Videreføring av 



dialogen med Widerøe, jamfør Widerøes igangsetting av fire direkteruter fra Nordland-Oslo. Er dette 
mulig og aktuelt for Rørvik og Namsos?  
 
Brann/redning: Arbeidsgruppas leder Steinar Lyngstad orienterte. Arbeidsgruppa har konkludert 
med ikke å gå videre på bakgrunn av svarene fra kommunene i den kartlegginga som arbeidsgruppa 
har gjennomført. Alle kommuner – med ett unntak – har avgitt svar til arbeidsgruppa. Selv om dette 
ikke tas videre nå, er det gjort et nyttig arbeid. 
 
Visit Namdalen: Prosjektleder Ragnar Prestvik orienterte om utredning om Visit Namdalens 
organisasjon, ressurser og framtid. Prosjektleder og Visit Namdalens daglige leder Bente Snildal har 
utarbeidet rapporten på bestilling fra Arbeidsutvalget. Det foreslås å omorganisere til aksjeselskap 
der kommunene er heleiere, jamfør hvordan dette er organisert på Helgeland.  
Arbeidsutvalget ønsker å gjennomføre eget temamøte i Namsos 20. mars for å drøfte organisering, 
eierskap og ressurser med aktuelle parter som kan belyse erfaringer fra andre regioner og hva som 
forventes/kreves for å lykkes. Det kom innspill om at reiselivssammenslutninger må inviteres i tillegg 
til rådmenn, ordførere, næringsmedarbeidere i kommunene og styret i Visit Namdalen. 
 
 

8. Eventuelt 
 
- Vannregionen – Steinar Aspli orienterte kort om status og foreslo at dette blir satt opp som tema i 
Region Namdal i løpet av året – sette av 1-1,5 time i et møte med rådgiver Bendik Eithun Halgunset. 
 
- Vegplaner Flatanger/Osen – Olav Jørgen Bjørkås orienterte om samarbeid om å gjenoppta 
vegplanene mellom Osen og Flatanger – som kan bidra til også å binde sammen Fosen og Namdalen. 
 
- Uttalelse om sjøfolk og arbeidsforhold. Region Namdal slutter seg til uttalelsen. 
 
- Osens rolle i regionen. Osen er pålagt å gjøre et vegvalg om regionrådstilknytning. De har bestilt ei 
vurdering av konsekvensene av samarbeid nordover og sørover. Dette legges fram i mars som 
grunnlag for diskusjon om retning for samarbeid.  
 
- Helseforetaket og kombinasjonsbygg. Arnhild Holstad orienterte om møte med direktør Torbjørn 
Aas om status for kombinasjonsbygg. Det vil trolig være aktuelt med reell drøfting om dette før 
sommerferien.  
 
 
 
    
Ragnar Prestvik/ref 
Prosjektleder 
      
 


